PORTARIA N.º 971/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Processo Eletrônico n° 23166.000447.2020-43,

R E S O L V E

Ratificar a designação dos servidores abaixo relacionados que, sob presidência do primeiro e no

período de 01/10/2018 a 20/12/2019, constituíram a Comissão de Reformulação do Projeto Pedagógico do Curso

Técnico em Mecatrônica, forma Integrada, do câmpus Charqueadas:

Rodrigo Klassen Ferreira

Anderson Lopes Jacondino

Anderson Tres

Ariovaldo Lopes de Carvalho

Carlos Arthur Carvalho Sarmanho Júnior

Charles Sidarta Machado Domingos

Conrado Abreu Chagas

Danilo Fortes da Silveira Matos

Diego Afonso da Silva Lima

Edgardo Alfredo Herrera Cespedes

Eduardo Garcia Ribas

Fabio Pires Itturriet

Gabriel Souza Ribeiro

Glederson Lessa dos Santos

Graziela Langone Fonseca

Jeferson Fernando de Souza Wolff

José Luiz Kowalski

Iara Cecília da Rosa Ribeiro

Luciano Gonçalves Moreira

Luís Gustavo Fernandes dos Santos

Luiz Roberto Lima Barbosa

Omar Hildinger

Otávio Schmengler

Paulo Ricardo Böesch Júnior

Rafael Marquetto Vargas

Vinicius Zortéa Ferrari

Zara Regina Goveia de Souza

Pelotas, 17 de junho de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 17/06/2020 14:13:03.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 17/06/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

64134

1f728eb471

	PORTARIA N.º 971/2020
	Documento assinado eletronicamente por: